
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 46
m2
Číslo inzerátu (ID): 4242093 Datum vydání: 03.06.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji malebnou chatu s prostorným pokojem a
verandou, jenž je situována v srdci Beskyd s pouze několika málo
sousedy v okolí v k. ú. Komorní Lhotka. Chata s užitnou plochou
46m2 nabízí útulný a pohodlný prostor pro relaxaci a odpočinek.
Poklidnou atmosféru romantického místa umocňuje zvuk
praskajícího dřeva v krbu či kamnech a zpěv ptáků, kteří v okolí
chaty našli ideální místo k hnízdění. Do chaty je zavedena elektřina
i veřejný vodovod. K chatě náleží přilehlá oplocená zahrada o
ploše 161m2, která přímo vybízí k pobytu venku na čerstvém
vzduchu. Chata je v blízkém dosahu občanské vybavenosti i
veřejné dopravy. Bonusem je blízká dostupnost oblíbených
sportovně relaxačních oblastí, jako je např. Ski areálu Řeka (9 km),
národní přírodní rezervace Gutské peklo (11km) a Javorový vrch
(15km). Přijměte pozvání k prohlídce této jedinečné nemovitosti,
která může být vaším novým víkendovým domovem a oázou klidu.
Nemovitostí, která se nabízí jako zařízená vás velmi ráda provedu.

ID inzerátu ESO: 4242093
Inzerát aktualizován: 03.06.2024
Inzerát vydán: 30.04.2024
ID zakázky v RK: 900871376
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 46 m2
Plocha pozemku: 47 m2
Užitná plocha: 46 m2
Kód zakázky: 871376

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrzej Matykiewicz
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


